
 

 

Biała Podlaska 03-07-2019 

PCPR 2600.13.2019 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na KURS STYLISTA PAZNOKCI, STYLISTA 

WIZAŻYSTA w ramach projektu pn.: „Jestem – więc działam” realizowanego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego  

na lata 2014 – 2020, Działanie 11.1 Aktywne włączenie (ogłoszenie w 

Biuletynie Zamówień Publicznych nr 563352-N-2019 z dnia 2019-06-19 r.) 

 

Powiat Bialski – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białej Podlaskiej, ul. 

Brzeska 41, 21-500 Biała Podlaska, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z 

późn. zm.)  informuje iż w wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano 

ofertę  firmy:  

Aesthetic Szkoła Wizażu i Stylizacji, ul. Szewska 4/22 Lublin  

cena oferty: 23 400,00 zł 

 

Przyznano punktację ofertom: 

1) Aesthetic Szkoła Wizażu i Stylizacji, ul. Szewska 4/22 Lublin 

cena: 60 pkt.  doświadczenie:  40 pkt. łącznie 100 pkt. 

2) Ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalenia Kadr KURSOR 

ul. Narutowicza 66, Biała Podlaska 

cena: 59,57 pkt.  doświadczenie:  40 pkt. łącznie 99,57 pkt. 

3) OK Ośrodek Kursów Edmund Kwidziński, ul. Sobieskiego 217 Wejherowo 

cena: 28,14 pkt.  doświadczenie:  40 pkt. łącznie 68,14 pkt. 

 

 

 

 

 


